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DZP/TP/72/2024								Zawiercie, 04.09.2024 r.



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa narzędzi chirurgicznych oraz kontenerów na narzędzia dla potrzeb Szpitala Powiatowego 
w Zawierciu

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

[bookmark: _Hlk160800186]Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pominięcie kontenerów na narzędzia w ofercie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2
Pakiet 1, poz 3: Czy Zamawiajacy wyraża zgodę an imadło dł. 160 mm, pozostałę parametry bez zmian.
[bookmark: _Hlk176336044]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuję, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3
Pakiet , poz. 4: Czy Zamawiajacy wyraża zgodę na imadło dł. 180 mm, pozotałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuję, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4
Pakiet 1, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kontener o wymiarach 297x279x101 oraz kosz stalowy
o wymiarach 240x250x70 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuję, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów § 6 ust. 1:
1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w następujących przypadkach i wysokościach:
a) w przypadku zwłoki w wykonaniu któregokolwiek z obowiązków wskazanych w § 2 ust. 1 pkt. 1   umowy - 
w wysokości 0,3 % wartości netto niedostarczonej części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, ale nie więcej, niż 10% wynagrodzenia netto niedostarczonej części przedmiotu umowy;
b) w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w  § 4 ust. 5 lub 7 - w wysokości 0,5 % wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, ale nie więcej, niż 10% wynagrodzenia netto reklamowanego przedmiotu dostawy;
c) w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i nie zmienia zapisów Projektowanych postanowień umowy.





Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści:
Imadło chirurgiczne typ Hegar-Mayo o długości 160mm z zapadką dolna szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 
0,5 mm, 6 szt. krzyżowymi 0,5 mm, 6 szt.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuję, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści:
Imadło chirurgiczne typ Hegar-Mayo o długości całkowita 200mm 7, 1/2"szczęki mocne z nacięciami krzyżowymi 0,5mm, 4 szt.
[bookmark: _Hlk176178424]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuję, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści:
Kontener sterylizacyjny: Zestaw : wanna, pokrywa, kosz i mata.
Zestaw: wanna do kontenera aluminiowego 1/2 wymiar zew. 310x272x96 mm, wym wew. 253x258x90 mm, waga 1285 g, z uchwytem na tabliczki identyfikacyjne, z rączkami blokującymi się pod kątem 90°; uchwyty pokryte silikonem, uchwyty zamykające wykonane z PPS, możliwość wykonania okienka wskaźnika umieszczonego wewnątrz kontenera zapewniającego kontrolę wizualną bez otwierania pokrywy po sterylizacji; z pokrywą do wanny kontenera sterylizacyjnego 1/2, o wymiarze 295*280 mm, waga 980 g, z BioBarierą, kolor pokrywy do wyboru z palety barw producenta: srebrny, żółty, zielony, niebieski, czerwony, czarny, purpurowy, brązowy; kosz stalowy siatkowy o wymiarze 246*246*50 mm z nóżkami plastikowymi o wysokości 10 mm, z matą silikonową typu jeż, kolor niebieski.
[bookmark: _Hlk176248361]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuję, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści w poz.
4- długość 180mm?
4 - długość 200mm?
5. Wymiary
310 x 272 x 96 mm
630 295 x 280 mm
754 244 x 253 x 80 mm
521 250 x 235 mm
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuję, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10 
dotyczy zał.nr 2 do SWZ - Narzędzia chirurgiczne, poz.nr 3
Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne typ Hegar-Mayo o długości 160mm z zapadką dolna szczęki proste 
z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuję, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11 
dotyczy zał.nr 2 do SWZ - Narzędzia chirurgiczne, poz.nr 4
Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne typ Hegar-Mayo o długości całkowitej 200mm, z twardymi wkładkami, szczęki mocne z nacięciami krzyżowymi 0,5mm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuję, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12 
dotyczy zał.nr 2 do SWZ - Kontenery na narzędzia chirurgiczne, poz.nr 5
Czy Zamawiający dopuści kontener o wymiarach 285x280x110 mm, wykonana ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni. Wyposażona w uchwyty na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, wraz z pokrywą do kontenera w kolorze srebrnym o wymiarach 285x280mm, wykonaną z grubego aluminium 2 mm grubości, z pięcioma filtrami do 1000 cykli sterylizacji każdy. Kosz stalowy perforowany z uchwytami i nóżkami 
o wymiarach 240x240x70 mm. Mata silikonowa do koszy o wymiarach 220mmx230mm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuję, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13 
dotyczy zał.nr 2 do SWZ - Termin realizacji
Ze względu na specyfikę towaru i czasu potrzebnego na wyprodukowanie w/w sprzętu medycznego, prosimy 
o wydłużenie terminu realizacji do 42 dni kalendarzowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Projekt dofinansowany w ramach zadania pn. "Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego polegająca na przebudowie i zakupie sprzętu i aparatury medycznej" ze środków subfunduszu modernizacji podmiotów leczniczych 
z Funduszu Medycznego.
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